O objeto do presente contrato será executado no regime de empreitada por preços unitários 
conforme especificações contidas no Termo de Referência e seus anexos. 

CLÁUSULA TERCEIRA 3 DO VALOR  

3. O valor total e máximo do presente contrato é de R$ 8.071,20 (oito mil, setenta e um reais e vinte 
centavos), respeitando os valores elencados no Anexo II (Proposta da Contratada), sendo devidos 
somente os valores respectivos aos objetos efetivamente recebidos, na forma e proporção do 
recebimento. 

3.1. INCLUSÕES NO PREÇO 3 Todos e quaisquer tributos, taxas, contribuições e/ou encargos